CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  TP Hồ Chí Minh, ngày 31 tháng 01 năm 2023

ĐƠN TỪ NHIỆM

Kính gửi:
- Đại Hội Đồng Cổ Đông Công Ty Cổ Phần TV – TM – DV Địa ốc Hoàng Quân

- Hội đồng quản trị Công Ty Cổ Phần TV – TM – DV Địa ốc Hoàng Quân

- Ban kiểm soát Công Ty Cổ Phần TV – TM – DV Địa ốc Hoàng Quân

Tôi tên là: Phan Thị Kiều Oanh  Sinh ngày: 03/02/1979

CMND số: 351501778 do Công an An Giang cấp ngày: 04/05/2009.

Hiện đang là Thành viên Ban Kiểm soát Công Ty Cổ Phần TV – TM – DV Địa ốc Hoàng Quân.

Nay vì lý do bản thân không đủ điều kiện, thời gian để tiếp tục đảm nhiệm vai trò thành viên

Ban Kiểm soát, nay tôi làm đơn này kính gửi đến Đại Hội Đồng Cổ Đông, Hội Đồng Quản Trị, Ban

Kiểm Soát Công Ty Cổ Phần TV – TM – DV Địa ốc Hoàng Quân xin được từ nhiệm vai trò Thành

viên Ban Kiểm Soát Công Ty Cổ Phần TV – TM – DV Địa ốc Hoàng Quân kể từ ngày 31 tháng 01

năm 2023.

Kính đề nghị Đại Hội Đồng Cổ Đông, Hội Đồng Quản Trị, Ban Kiểm Soát Công Ty Cổ Phần

TV – TM – DV Địa ốc Hoàng Quân xem xét và thông qua đơn từ nhiệm của tôi.

Trân trọng cám ơn.

Người làm đơn

    Phan Thị Kiều Oanh

		2023-01-31T09:36:49+0700
	14762119
	CÔNG TY CỔ PHẦN TƯ VẤN - THƯƠNG MẠI - DỊCH VỤ ĐỊA ỐC HOÀNG QUÂN
	I am the author of this document